[image: image1.emf]
Чайковский муниципальный район

Пермский край

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе

Р Е Ш Е Н И Е

__________________                                                                                                      _____________
┌─                                                                                       ─┐

Рассмотрев протест прокурора г.Чайковский от 28 октября 2016 года № 2-3-155-2016 на решение Земского Собрания Чайковского муниципального района от 06 марта 2006 года № 57 «Об утверждении тарифов на отопление и горячее водоснабжение для населения, проживающего в сельских поселениях», на основании статьи 19 Устава Чайковского муниципального района
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИе РЕШАЕТ:

1. Протест прокурора г.Чайковский удовлетворить.
2. Признать утратившим силу решение Земского Собрания Чайковского муниципального района от 06 марта 2006 года № 57 «Об утверждении тарифов на отопление и горячее водоснабжение для населения, проживающего в сельских поселениях».

3. О принятом решении уведомить прокурора г.Чайковский.
4. Опубликовать решение в муниципальной газете «Огни Камы».
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
6. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджетной и налоговой политике (Котов В.Л.).
	Председатель

Земского Собрания Чайковского муниципального района

                         Н.Л.Десятков
	Глава муниципального района –

глава администрации Чайковского муниципального района

Ю.Г. Востриков

№ 40

23.11.2016

О признании утратившим силу решения Земского Собрания Чайковского муниципального района от 06.03.2006 № 57 «Об утверждении тарифов на отопление и горячее водоснабжение для населения, проживающего в сельских поселениях»